

Stavba :	<b>45-10/14 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ</b>	Rozpočet :	1
Objekt :	<b>432-435 REKONSTRUKCE BD NA ULICI SKAUTSKÁ 432-435</b>		<b>ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
991	Hodinové zúčtovací sazby	0	0	0	0	11 040
713	Izolace tepelné	0	14 992	0	0	0
733	Rozvod potrubí	0	385 706	0	0	0
734	Armatury	0	143 121	0	0	0
735	Otopná tělesa	0	207 739	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	25 099	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>0</b>	<b>776 656</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>11 040</b>


## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : <b>432-435</b>	Název objektu : <b>REKONSTRUKCE BD NA ULICI SKAUTSKÁ 432-435</b>	JKSO :
Stavba : <b>45-10/14</b>	Název stavby : <b>ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ</b>	SKP :
Projektant : <b>Ateliér IDEA spol. s r.o.</b>	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : <b>Statutární město Ostrava městský obvod P</b>	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	45-10/14
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	0
R	Montáž celkem	0	0
R	HSV celkem	0	0
N	PSV celkem	776 656	0
ZRN	celkem	776 656	0
		0	0
HZS		11 040	0
RN II.a III.hlavy		787 696	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		787 696	VRN celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Y.Večeřová		Jméno : Miroslav Jaroš	Jméno :
Datum : 27.11.14		Datum : 9.5.2017	Datum :
		Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	21,0 % činí :	787 696 Kč	
DPH	21,0 % činí :	165 416 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>953 113 Kč</b>

Poznámka :

## Výkaz výměr

Stavba :	<b>45-10/14 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>432-435 REKONSTRUKCE BD NA ULICI SKAUTSKÁ 432-435</b>	<b>ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>991</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				
1	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci vyregulování otopné soustavy	hod	16,00	150,00	2 400,00
2	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	hod	72,00	120,00	8 640,00
	<b>Celkem za</b>	<b>991 Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>11 040,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
3	713-01	Mirelon polar 13x12	m	165,00	8,52	1 405,80
4	713-02	dtto 20x15	m	88,00	16,60	1 460,80
5	713-03	dtto 20x18	m	4,00	17,50	70,00
6	713-04	dtto 20x22	m	11,00	20,20	222,20
7	713-05	dtto 20x28	m	20,00	26,00	520,00
8	713-06	dtto 20x35	m	16,00	26,00	416,00
9	713-07	dtto 20x42	m	31,00	30,00	930,00
10	713-08	dtto 20x54	m	53,00	44,30	2 347,90
11	713-09	montáž izolace potrubí	m	388,00	15,00	5 820,00
12	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	449,84	4,00	1 799,36
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>14 992,06</b>
<b>Díl:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				
13	733139103R00	Montáž kompenzátorů závit.vlnocových osových G 1	kus	2,00	461,00	922,00
14	733139104R00	Montáž kompenzátorů závit.vlnocových osových G5/4	kus	2,00	544,00	1 088,00
15	733161103R00	Potrubí měděné Supersan 12 x 1 mm, polotvrdé	m	780,00	88,20	68 796,00
16	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	105,00	80,00	8 400,00
17	733161106R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	4,00	104,20	416,80
18	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	11,00	129,80	1 427,80
19	733161108R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	20,00	316,30	6 326,00
20	733161109R00	Potrubí měděné Supersan 35 x 1,5 mm, tvrdé	m	16,00	308,00	4 928,00
21	733161110R00	Potrubí měděné Supersan 42 x 1,5 mm, tvrdé	m	31,00	427,00	13 237,00
22	733161111R00	Potrubí měděné Supersan 54 x 2 mm, tvrdé	m	53,00	686,40	36 379,20
23	733191111R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 20	kus	192,00	237,00	45 504,00
24	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32	kus	12,00	177,00	2 124,00
25	733191113R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 50	kus	8,00	227,00	1 816,00
26	733291101U00	Tlaková zkouška potrubí Cu -D 35	m	936,00	12,00	11 232,00
27	733291102U00	Tlaková zkouška potrubí Cu -D 64	m	84,00	15,00	1 260,00
28	733-01	protipožární manžeta DN32 vč.MTŽ	ks	20,00	1 262,00	25 240,00
29	733-02	protipožární manžeta DN40 vč.MTŽ	ks	12,00	1 459,00	17 508,00
30	733-03	protipožární manžeta DN25 vč. MTŽ	ks	4,00	1 099,00	4 396,00
31	733-04	protipožární ucpávka vč.MTŽ	ks	263,00	445,00	117 035,00
32	55127542.A	Kompenzátor 25 mm AGP 010 s vněj. záv. koncovkami	kus	2,00	1 759,00	3 518,00
33	55127543.A	Kompenzátor 32 mm AGP 010 s vněj. záv. koncovkami	kus	2,00	2 256,00	4 512,00
34	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	3 213,36	3,00	9 640,09
	<b>Celkem za</b>	<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>385 705,89</b>
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				
35	734209101R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/4	kus	96,00	17,40	1 670,40
36	734209102RM1	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 včetně kulového kohoutu vypouštěcího	kus	27,00	120,00	3 240,00
37	734209102RT2	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/8 včetně ventilu odvoduš.autom. Minival	kus	2,00	120,00	240,00
38	734209112R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8	kus	61,00	55,00	3 355,00
39	734209112RT2	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8 včetně kulového kohoutu	kus	24,00	148,00	3 552,00
40	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	83,00	56,00	4 648,00
41	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	2,00	123,00	246,00
42	734261212RT3	Šroubení V 4300 přímé, G 3/8 Heimeier	kus	8,00	131,00	1 048,00
43	734261312RT3	Šroubení V 4301 rohové, G 3/8 Heimeier	kus	16,00	131,00	2 096,00
44	734-01	termostatický ventil přímý V-exakt DN10	ks	16,00	307,00	4 912,00
45	734-02	termostatický ventil rohový V-exakt DN10	ks	8,00	249,00	1 992,00
46	734-03	Vekolux DN15 přímý	ks	72,00	243,60	17 539,20
47	734-04	termostatická hlavice Heimeier DX	ks	96,00	216,80	20 812,80
48	734-05	vyvažovací ventil Stada s vypouštěním DN10	ks	13,00	1 739,20	22 609,60
49	734-06	vyvažovací ventil Stada s vypouštěním DN15	ks	11,00	1 739,20	19 131,20
50	734-07	vyvažovací ventil Stada s vypouštěním DN40	ks	1,00	2 779,50	2 779,50

## Výkaz výměr

Stavba :	<b>45-10/14 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>432-435 REKONSTRUKCE BD NA ULICI SKAUTSKÁ 432-435</b>	<b>ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	734-08	regulátor tlakové diference Stap DN40 s uzavíráním	ks	40,00	627,00	25 080,00
52	42212303	Ventil odvodušňovací 4320 k radiátorům DN 8	kus	96,00	44,00	4 224,00
53	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	3 944,90	1,00	3 944,90
	<b>Celkem za</b>	<b>734 Armatury</b>				<b>143 120,60</b>
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
54	735000912R00	vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	96,00	55,00	5 280,00
55	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých	kus	24,00	95,00	2 280,00
56	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	72,00	120,00	8 640,00
57	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	72,00	271,00	19 512,00
58	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	24,00	248,00	5 952,00
59	735-01	Radik 21VKU-5060-C	ks	8,00	1 412,00	11 296,00
60	735-02	Radik 21VKU-5070-C	ks	24,00	1 488,00	35 712,00
61	735-03	Radik 21VKU-5080-C	ks	16,00	1 563,00	25 008,00
62	735-04	Radik 21VKU-9050-C	ks	20,00	1 783,00	35 660,00
63	735-05	Radik 21VKU-9060-C	ks	4,00	1 915,00	7 660,00
64	735-06	Koralux Linear Max KLM 1820x450	ks	24,00	1 505,00	36 120,00
65	735-07	uchycení top. těles - kompaktní konzola plus pro tělesa VKU, H=500	sada	48,00	144,00	6 912,00
66	735-08	uchycení top. těles - kompaktní konzola plus pro tělesa VKU, H=900	sada	24,00	180,00	4 320,00
67	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	3 386,68	1,00	3 386,68
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>207 738,68</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
68	767	dodávka a montáž ocelových doplňků pro uchycení potrubí	kg	380,00	65,00	24 700,00
69	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	399,00	1,00	399,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>25 099,00</b>